
保護者の皆様へ

令和元年10月29日

広島市立亀山小学校
PTA会長　北川　　誠

厚生部部長　永見　千絵

厚生部班長　藤川　宏美

厚生部だより（おゆずり班）

日増しに秋の深まりを感じる季節となりましたが、保護者の皆様におかれましては

健やかにお過ごしのことと存じます。平素よりPTA鱒動にご協力いただき、ありが

とうございます。

さて、先日の運動会で開催しましたおゆずり会にはたくさんの方にお越しいただき、

ありがとうございました。

本年度も、皆様のご協力により多数の品々が集まり、おゆずり会を開催することが

できましたこと、心よりお礼申し上げます。来年度もおゆずり晶の回収にご協力いた

だけますよう、よろしくお願いいたします。

今年度回収品（回収日　7／18・7／19）

基準般上着． �2 �体操服（半袖） �11 

スカ「ト　ー �3 �‾体操服（長袖） �9　■ 　　【 

ズボン �3 �体操ズボン �ト　9　‘ 

通学帽 �2 �赤白帽 �1 　　i 

ポロシャツ（半袖〉 �5 �水着（男子） �21・ 

ポロシャツ懐郷 �11 �＿水着（女子） �2 

壱一夕ー（半袖） �∴5 �＿水泳帽 �1 

セーター（長袖） �＋1 �‡　給食エプロン �＋1・ 

シューズ �3 �▲給食帽子＿ �1 
■合計　72品 


